
ZARZĄDZENIE NR 14/2026
STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 2 lutego 2026 r.

w sprawie powołania i regulaminu pracy Komisji konkursowej w celu wyboru kandydata na
wolne stanowisko urzędnicze: Starszy referent/ka w Wydziale Organizacyjnym

w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

Na podstawie art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 1135), zarządza się, co następuje:

§1.
l. Powołuje się Komisję konkursową w celu wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: Starszy
referent/ka w Wydziale Organizacyjnym w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, zwaną dalej
"Komisją", w następującym składzie:

l) Andrzej Wilk - Przewodniczący Komisji,
2) Ewa Springer - Kakiet - Członek Komisji,
3) Błażej Zawadzki - Członek Komisji,
4) Maciej Ragan - Członek Komisji,
5) Agnieszka Łęcka-Zetek - Członek Komisji.

2. Komisja może obradować przy udziale co najmniej 3/5 jej składu.

§2.
l. Praca Komisji przebiega dwuetapowo.
2. W pierwszym etapie pracy Komisja zapoznaje się z dokumentami złożonymi kolejno przez

kandydatów i po stwierdzeniu, że kandydaci spełniają warunki formalne, określone w ogłoszeniu
o naborze na wolne stanowisko, o którym mowa w § l ust. l podejmuje decyzję o dopuszczeniu ich
do drugiego etapu.

3. W drugim etapie Komisja dokonuje przesłuchania kandydatów i przeprowadza głosowanie.
tasowanie w sprawie wyłonienia kandydatów jest tajne.

§3.
l. Każdy z członków Komisji, po przesłuchaniu, przyznaje poszczególnym kandydatom punkty w ilości

od O do 10, gdzie O oznacza ocenę - najniższą, a 10 - najwyższą.
2. W celu ustalenia wyników głosowania, punkty, o których mowa w ust. l, przyznane każdemu

z kandydatów przez wszystkich członków Komisji, podlegają sumowaniu.

§ 4. Po zakończeniu drugiego etapu pracy Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy
członkowie Komisji uczestniczący w jej pracach.

§ 5. Zastrzega się możliwość niezaakceptowania kandydata przez Starostę Powiatu Żyrardowskiego
pomimo uzyskania największej ilości punktów.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TA

J i


